（様式第８号）
[bookmark: _GoBack]事業実施状況報告書

　令和　　年　　月　　日

秋　田　県　知　事　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
代表者の氏名

　かがやく未来型中小企業応援事業費補助金（非製造業）実施要領第１２条の規定に基づき、補助事業の実施状況について、次のとおり報告します。

■かがやく未来型中小企業応援事業費補助金（非製造業）事業計画書に基づく数値目標

	目標（ａ）
（  年  月期）
	実績（ｂ）
（  年  月期）
	達成状況（ｂ－ａ）

	売上高（会社全体）
	千円
	千円
	千円

	従業員数
（うち正社員数）
	人
(　　　　　　人)
	人
(　　　　　人)
	人
(　　　　　　人)

	応募時に設定した目標
※売上高（新事業分）
	千円
	千円
	千円

【添付書類】
・直近期末の決算関係書類（貸借対照表、損益計算書、販売費及び一般管理費内訳書）

○当事業を活用して良かった点や今後の課題・展望などについて、記載してください。

【記入例】
　○平成２７年度の補助事業が完了し、決算期が６月決算期。申請時点の目標が１年目で新商品の売上高が1,000万円増の目標を設定している場合。（申請時の経営計画による）

（様式第８号）
事業実施状況報告書

　令和　　年　　月　　日

秋　田　県　知　事　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
代表者の氏名

　かがやく未来型中小企業応援事業費補助金（非製造業）実施要領第１２条の規定に基づき、補助事業の実施状況について、次のとおり報告します。

■かがやく未来型中小企業応援事業費補助金（非製造業）事業計画書に基づく数値目標

	目標（ａ）
（28年 6月期）
	実績（ｂ）
（28年 6月期）
	達成状況（ｂ－ａ）

	売上高
	89,000千円
	100,000千円
	11,000千円

	従業員数
（うち正社員数）
	30人
(　　　　　27人)
	32人
(　　　　29人)
	2人
(　　　　　　2人)

	応募時に設定した目標
※売上高（新事業分）
	10,000千円
	11,000千円
	1,000千円

添付書類
１　直近期末の決算関係書類（貸借対照表、損益計算書、販売費及び一般管理費内訳書）

○当事業を活用して良かった点や今後の課題・展望などについて、記載してください。
	・設備導入したことにより、新たに○社と取引が成立した。
・売上が目標の○,○○○万円よりも○○％増加した。
・今後、従来の分野から他の○○分野への販路開拓を検討している。

- 44 -